Senin ümmetinin müddeti az olacaktır!” demişlerdi.
Allah Resûlü (asm) de sair sûrelerin başlarında bulunan mukatta harflerini Cifir
İlmine göre yorumlayıp:
“Az değil; daha var!” buyurdu.1
Osmanlı ulemâsından Molla Câmî, Sebe’ Sûresinin 15. Âyetinde geçen “beldetün
tayyibetün” ibâresinden ebced hesabına göre hicrî 857, milâdî 1453 tarihini çıkarmış
ve İstanbul’un Fethinin bu âyetle de müjdelendiğini haber vermiştir.2

Cifir İlmi; Hazret-i Ali (ra), Hazret-i Cafer-i Sadık (ra), Hazret-i Abdulkadir-i Geylânî
(ks), Muhyiddin-i Arabî (ra) gibi birçok İslâm ulemâsı tarafından kullanıldığı gibi,
asrımızda Üstad Bedîüzzaman (ra) tarafından da kullanıldığı ve muhtelif tarihlere,
haberlere ve müjdelere işaret edildiği bilinmektedir.